



Wiadomości na temat Twojej emerytury

luty 2023

Tvoja emerytura wzrosła o 3%

Mamy dobrą wiadomość: odłożona przez Ciebie emerytura z dniem 1 stycznia 2023 wzrosła o 3%. Decyzję o podwyższeniu emerytury podjął zarząd VLEP.

„Každy członek naszego funduszu otrzyma dodatkowe 3%”, podała reprezentująca pracowników przewodnicząca Ilse van Eekelen. „Cieszymy się, że po tylu latach w końcu możemy to znów zrobić. Zdajemy sobie jednak sprawę z tego, że ceny na przykład zakupów czy energii wzrosły o wiele bardziej. Musimy zatem zachować ostrożność, zwłaszcza że w 2025 roku wchodzi w życie nowy system emerytalny. Na jego potrzeby chcemy zachować wystarczającą ilość środków w kasie funduszu”.

Chcesz wiedzieć więcej?

- Wejdź na t www.mijnpensioencijfers.nl/vlep i zaloguj się. W zakładce „Mijn documenten” znajdziesz przesłane do Ciebie pismo. Poza tym od 1 kwietnia 2023 w zakładce „Mijn pensioen” będziesz widzieć podwyższoną kwotę emerytury.
- Wejdź na stronę vlep.nl/verhoging i przeczytaj całą wiadomość. Znajdziesz tam także odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania.



Chcielibyśmy przekazywać Ci mailowo informacje na temat Twojej emerytury.

- Wejdź na mijnpensioencijfers.nl/vlep i zaloguj się. W zakładce „Direct regelen” podaj swój adres e-mail. Korespondencję dotyczącą emerytury będziesz wtedy otrzymywał e-mailem.

Tvoja emerytura w 2023 roku

pracodawcę w 2023 roku? Jaką kwotę gromadzisz na poczet emerytury? I od jakiej części wynagrodzenia? Odpowiedzi na te pytania znajdziesz poniżej.

- W sektorze mięsny składka wynosi w roku 2023 tyle samo co w roku 2022. W pozostałych trzech sektorach składka nieznacznie wzrosła. Sprawdź na pasku płacowym, ile wynosi Twoja składka.
- We wszystkich sektorach wzrosła stopa kumulacji.
- We wszystkich sektorach wzrósł „próg”. W roku 2022 próg wynosił 13 518 euro. W roku 2023 próg wynosi 13 913 euro. Od tej części wynagrodzenia nie płacisz składki i nie gromadzisz środków na poczet emerytury.

- Przeczytaj więcej na vlep.nl/pensioen2023.



Pracujesz w sektorze mięsny	2023	2022	Pracujesz w sektorze wędliniarskim	2023	2022
Stopa kumulacji	1,45%	1,4%	Stopa kumulacji	1,39%	1,3%
Pracujesz w sektorze gotowych posiłków	2023	2022	Pracujesz w sektorze drobiarskim	2023	2022
Stopa kumulacji	1,33%	1,22%	Stopa kumulacji	1,41%	1,29%



Wiadomości na temat Twojej emerytury



Dopilnij, by nie stracić swojej emerytury!

Przeprowadzasz się z Holandii do innego kraju? A może przeprowadzasz się na terenie innego kraju? Dopilnij, by nie stracić swojej emerytury! W tym celu podaj nam swój nowy zagraniczny adres: w przeciwnym razie nie będziemy wiedzieli, gdzie mieszkasz, i nie będziemy mogli Ci w przyszłości wypłacić emerytury..

→ Wejdź na mijnpensioencijfers.nl/vlep i zaloguj się. W zakładce „Direct regelen” podaj swój nowy adres zamieszkania i adres e-mail.

Czy wiesz, ile emerytury otrzymasz w przyszłości z VLEP? I jakich wyborów możesz dokonać w odniesieniu do emerytury?

- Wejdź na vlep.nl/mijnpensioenplan. Sprawdzisz tam, jaką kwotę odłożyłeś do tej pory na poczet emerytury. Przeczytasz tam również, jakich wyborów możesz dokonać i jaki wpływ będą one miały na wysokość Twojej emerytury.
- Na stronie vlep.nl/spreekuur możesz umówić się na darmową konsultację online na temat emerytury. Będziesz mógł z domu, z własnej kanapy, zadać naszemu doradcy emerytalnemu wszystkie pytania na temat emerytury z funduszu VLEP.



Chcesz poznać pełną kwotę swojej emerytury, a także emerytury państwowej?
Wejdź na stronę mijnpensioenoverzicht.nl.



Nowe przepisy emerytalne

Prace nad nową ustawą emerytalną posunęły się naprzód o kolejny krok. 22 grudnia 2022 izba niższa parlamentu przyjęła projekt ustawy.

Co dalej?

za projektem, tak zwana Ustawa o przyszłości emerytur wejdzie w życie najprawdopodobniej 1 lipca 2023.

Dla Ciebie na razie nic się nie zmienia

Zmiany nastąpią dopiero po wejściu w życie nowego systemu emerytalnego. Chcielibyśmy przystąpić do niego 1 stycznia 2025. Będziemy Cię na bieżąco informować o kolejnych krokach.

→ Przeczytaj więcej vlep.nl/nieuw-pensioenstelsel.